ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 марта 2024 г.  г. Изобильный №                           334

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению мер социаль-
ной поддержки отдельным категориям медицинских работников государ-
ственных бюджетных учреждений здравоохранения Ставропольского края,
расположенных на территории Изобильненского городского округа Ставро-
польского края, утвержденный постановлением администрации Изобильнен-
ского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 226

В связи с кадровыми изменениями администрация Изобильненского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предоставлению мер социальной

поддержки отдельным категориям медицинских работников государствен-

ных бюджетных учреждений здравоохранения Ставропольского края, распо-

ложенных на территории Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края, утвержденный постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 г. № 226

(с изменениями, внесенными постановлениями администрации Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края от 04 апреля 2018 г. № 444,

от 25 июля 2018 г. № 1020, от 01 ноября 2019 г. № 1722, от 22 апреля 2020 г.

№ 670, от 21 января 2021 г. № 40, от 14 октября 2021 г. № 1317, от 31 января

2022 г. № 167, от 28 сентября 2022 г. № 1466, от 13 марта 2023 г. № 314,

от 10 октября 2023 г. № 1513) (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Висич Ольгу Александровну.

1.2. Включить в состав комиссии консультанта отдела правового и кад-

рового обеспечения администрации Изобильненского муниципального окру-

га Ставропольского края Брынзу Евгению Валерьевну, в качестве члена ко-

миссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Гекк Ю.А.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов